
 

 

 
 
 

 
  
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- Цената е дадена за наем на студип/апартман, паркинг, туристичка такса за пспба. 
- Дпплата за ппјадпк 5евра на пспба на ден  
- Дпплата за вечера 10 евра на пспба на ден 
- Деца дп 7 дп 14 гпдини имаат 50% пппуст пд цената на исхраната 
 
- Задплжителна нпвпгпдишна вечер ( пп избпр )  

 
Вп Клубна зграда  
- 180 евра за впзрасен  
- 90 евра за дете дп 14 гпдини 
Вп Грчки рестпрант Octupus  
- 100 евра за впзрасен  
- 50 евра за дете дп 14 гпдини 
Италијански рестпрант Casa Di Pasta  
- 100 евра за впзрасен  
- 50 евра за дете дп 14 гпдини 
Пианп бар  
- 50 евра за впзрасен  

 

Цените се изразени вп евра, а плаќаоетп е вп денарска прптивреднпст. 1€=62 
               Важат ппштите услпви за патуваое на Т.А. Феријал Кашикпв – Штип 

  
 
 
 

 

Хотел Пирин Голф  4* 

Банско 

       Бугарија 

 

Капацитет 

 

23.12-01.01.2012 

 

01-22.12.2011 

02.01-31.03.2012 

Студио 2+1 70 55 

Еднособен апартман 2+1 85 75 

Двособен апартман  4+2 110 95 

Ȼȴȸȫȱ  PIRIN GOLF & COUNTRY CLUB APARTMANS 4 * -  

ȧȦȳȷȰȴ, ȧȹȩȦȶȮȟȦ 
 

ȭȮȲȦ 2012 


